复旦大学保卫处

      复保通字﹝2024﹞12 号

关于 2024 年同等学力人员申请硕士学位
全国统一考试期间校门管理的通知

各院系、科研机构，各部处，各单位，广大师生：

2024 年 5 月 19 日（本周日）举行 2024 年同等学力人员

申请硕士学位全国统一考试，复旦大学邯郸校区设有考点。

为方便考生进校查验，当日上午 08:00-09:15，下午 13：

30-14：45，邯郸校区国顺路门、国定路东一门作为考生进

校通道。建议本校与考试无关的师生错峰出入，或在该时段

从其他校门出入。

特此通知。请予以支持！

                             保卫处   研究生院

2024 年 5 月 16 日

复旦大学保卫处                          2024 年 5 月 16 日印